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PROCESO CAS N° 300-2024–MIGRACIONES 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

BONIFICACIÓN PUNTAJE RESULTADO (*) 

1 SARMIENTO CHAMBI, ALEXANDER 55.00 26.67 0.00 81.67 GANADOR(A) 

2 GUIOP BAZAN, MARIA GLADYS 49.00 31.67 0.00 80.67 GANADOR(A) 

3 GUZMAN LASTEROS, BRYAN DENNIS 45.00 28.33 7.33 80.66 GANADOR(A) 

4 BURGA GARCIA, LIZBETH CONSUELO 47.00 33.33 0.00 80.33 GANADOR(A) 

5 ASPAJO GONGORA, RICARDO 48.00 31.67 0.00 79.67 GANADOR(A) 

6 ZAPATA RIVAS, JENY MADALEYNI 52.00 27.67 0.00 79.67 GANADOR(A) 

7 PEDRAZA FIERRO, JUAN CARLOS 48.00 31.33 0.00 79.33 GANADOR(A) 

8 BAUTISTA GUERRA, NANCY PILAR 49.00 30.33 0.00 79.33 GANADOR(A) 

9 
HERNANDEZ CHAPOÑAN, JOSELY 
LILIANA 

50.00 29.33 0.00 79.33 GANADOR(A) 

10 ALVAREZ JULCA, JUAN JOSE 52.00 27.33 0.00 79.33 GANADOR(A) 

11 GÁLVEZ HERBOZO, KAHLIL RAÚL 48.00 31.00 0.00 79.00 GANADOR(A) 

12 VASQUEZ ALVAREZ, LINDA YERI 47.00 30.00 0.00 77.00 GANADOR(A) 

13 PEÑA SALAS, ADRIANA SARA 48.00 29.00 0.00 77.00 GANADOR(A) 

14 RIMACHI SALAS, FRANZ OMAR 50.00 27.00 0.00 77.00 GANADOR(A) 

15 MANCHEGO CORDOVA, NURIA STACEY 47.00 29.33 0.00 76.33 GANADOR(A) 

16 CARBAJAL RAMIREZ, EVELYN LISETH 48.00 27.67 0.00 75.67 GANADOR(A) 

17 
MIRANDA GALLARDO, MEDALITH 
MAYBEE 

46.00 29.00 0.00 75.00 ACCESITARIO(A) 

18 CONDORI NATIVIDAD, GISELLA JULISSA 47.00 27.67 0.00 74.67 ACCESITARIO(A) 

19 PAREDES VASQUEZ, YLVA ROSEMARY 46.00 28.00 0.00 74.00 ACCESITARIO(A) 

20 CRUZ MUÑOZ, MARINA 45.00 28.33 0.00 73.33 ACCESITARIO(A) 

21 LUDEÑA SILVERA, HANGI 47.00 25.67 0.00 72.67 ACCESITARIO(A) 

22 OJEDA CUTIRE, NOEMI 45.00 27.00 0.00 72.00 ACCESITARIO(A) 
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23 SANTIVAÑEZ CORREA, MARVIN RONALD 45.00 23.67 0.00 - NAP 

24 AYME NARVAY, DAVID KLEAR 45.00 22.33 0.00 - NAP 

25 QUECARA ADCO, ANDRES 53.50 0.00 0.00 - NSP 

26 FLORES SECLÉN, CHRISTIAN FERNANDO 52.00 0.00 0.00 - NSP 

27 LEON GERVACIO, LAURA MILAGROS 51.00 0.00 0.00 - NSP 

28 APAZA FLORES, DANERY ARELIS 50.00 0.00 0.00 - NSP 

29 MAMANI LARICO, IVONNE SUBEZARITA 50.00 0.00 0.00 - NSP 

30 
MUNAYCO HERNANDEZ, LEONARDO 
DANIEL 

50.00 0.00 0.00 - NSP 

31 ROMERO VEGA, AYDE ROCIO 50.00 0.00 0.00 - NSP 

32 CHUNGA VILLALTA, DAVID JUNIOR 48.00 0.00 0.00 - NSP 

33 FLORES VELA, KATIA AZUCENA 48.00 0.00 0.00 - NSP 

34 GÓMEZ SIMEÓN, ALVARO FERNANDO 48.00 0.00 0.00 - NSP 

35 SEVERINO CANALES, ANGIE LIZBETH 48.00 0.00 0.00 - NSP 

36 ORTEGA MATOS, ABEL CESAR 47.50 0.00 0.00 - NSP 

37 ALBA LOPEZ, JOSHI YERMEN 47.00 0.00 0.00 - NSP 

38 MAGINO SANTIAGO, JOSE ANTONIO 47.00 0.00 0.00 - NSP 

39 PAZOS MACHARE, LISBETH MERCEDES 47.00 0.00 0.00 - NSP 

40 UYPAN FARRO, LUCY FIORELLA 47.00 0.00 0.00 - NSP 

41 
VELÁSQUEZ LEVANO, MARITZA DEL 
CARMEN 

46.00 0.00 0.00 - NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  
      En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

CÓDIGO VERSIÓN 
 

S01.ORH.FR.080 01 

 

La reproducción total o parcial de este documento, constituye una “COPIA NO CONTROLADA”.  3 

 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 SARMIENTO CHAMBI, ALEXANDER 81.67 GANADOR(A) 

2 GUIOP BAZAN, MARIA GLADYS 80.67 GANADOR(A) 

3 GUZMAN LASTEROS, BRYAN DENNIS 80.66 GANADOR(A) 

4 BURGA GARCIA, LIZBETH CONSUELO 80.33 GANADOR(A) 

5 ASPAJO GONGORA, RICARDO 79.67 GANADOR(A) 

6 ZAPATA RIVAS, JENY MADALEYNI 79.67 GANADOR(A) 

7 PEDRAZA FIERRO, JUAN CARLOS 79.33 GANADOR(A) 

8 BAUTISTA GUERRA, NANCY PILAR 79.33 GANADOR(A) 

9 
HERNANDEZ CHAPOÑAN, JOSELY 
LILIANA 

79.33 GANADOR(A) 

10 ALVAREZ JULCA, JUAN JOSE 79.33 GANADOR(A) 

11 GÁLVEZ HERBOZO, KAHLIL RAÚL 79.00 GANADOR(A) 

12 VASQUEZ ALVAREZ, LINDA YERI 77.00 GANADOR(A) 

13 PEÑA SALAS, ADRIANA SARA 77.00 GANADOR(A) 

14 RIMACHI SALAS, FRANZ OMAR 77.00 GANADOR(A) 

15 
MANCHEGO CORDOVA, NURIA 
STACEY 

76.33 GANADOR(A) 

16 CARBAJAL RAMIREZ, EVELYN LISETH 75.67 GANADOR(A) 

 

1. Los detalles de la contratación, así como la documentación a presentar, serán remitidos mediante correo electrónico el cual 
fue declarado en la ficha de datos personales. 

2. El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la Unidad de Administración de Personal de la Oficina de Recursos 
Humanos, dentro del plazo establecido por ley, a fin de suscribir el Contrato respectivo, así mismo, de no suscribir el contrato 
por causas imputables a él, se llamará al accesitario para la suscripción de contrato. 

3. El postulante declarado ganador, a la firma de contrato no debe mantener vínculo laboral con ninguna entidad. 
4. El inicio de labores será al día siguiente de la suscripción del contrato, salvo acuerdo y conformidad del área usuaria.  

 
 

Breña, 25 de julio del 2024. 
             
 

         COMITÉ DE SELECCION 


